



Örnköldsviks sortens Ryttarklubb arrangerar

Sugar Cup 9 juli 2023

med B-tränare Annki Andersén
vid Skule Ridhus, Örnköldsvik



Sugar Cup Ponny är en träningsserie i terrängritt på ca 60 cm höga terränghinder, för barn/ungdomar upp till 18 år på B-, C- och D-ponny. Ekipage som genomfört minst en kvalomgång är välkomna till regionfinalen som hålls 15-16 juli på Timrå Hästsportförening. De främsta ekipagen därifrån kvalificeras till riksfinalen.

Sugar Cup Häst har samma upplägg men hindren i regionsfinalen är 80 cm. Vid denna kvalomgång kommer de flesta hinder vara 60 cm, enstaka hinder kan vara upp till 80 cm.

Ingen licens krävs då arrangemanget håller träningsstatus. Träning sker på ca 10 hinder och uppridning med stilbedömning sker på de hinder som man tränat på, banan som ska ridas är ca 1 000 meter. Man startar och rider en och en och ritten bedöms enligt inverkansbedömd terrängritt. Efter ritten skrittär ryttaren fram till domaren och får sina kommentarer om ritten. Endast i region- och Sverigefinal delas poäng ut, i kvalomgångar ges endast skriftliga och muntliga omdömen. Mer information om Sugar Cup finns på www.flyingehus.com.

Söndag fm: Terrängträning

Söndag em: Uppridning

Max 14 ekipage (2 grupper)

Tränare och stilbedömare är Annki Andersén (B-tränare i fälttävlan, C-tränare i hoppning och ridlärare level III). Banbyggare är Anna Häggström (banbyggarkandidat).

Skule Ridhus ligger 25 km söder om Örnköldsvik och 10 km norr om Docksta/Skuleberget. Terrängbanan ligger 500 m från gårdscentrum. Underlaget är gräs och korta traktbrodd rekommenderas. Utrustning som vid en vanlig hoppträning INKL säkerhetsväst.

Enklare lunchservering finns.

Uppstallning finns i begränsat antal boxar och i små hagar. Medtag foder och vattenhink.

Priser:

Träning, uppridning och banhyra	600 kr
Rosett	50 kr
Uppstallning i box	200 kr inkl spån
Uppstallning i hage	100 kr

Anmälan sker via Tävlingsdatabasen TDB (sök arrangemang). Anmälan kan återtas i TDB fram till kl 18:00 den 20 juni. Betalning sker till swish 073-5645262 eller bankgiro 5934-0513.

Frågor till: Anna Häggström, 073-5645262, anna@skuleridhus.se